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NIVEA MEN Sensitive Recovery Zestaw Żel pod prysznic
3w1, 250ml + Antyperspirant roll-on, 50ml + Balsam po
goleniu, 100ml + Pianka do golenia, 200ml
 

Cena: 65,33 PLN

Opis słownikowy

Producent BEIERSDORF

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNIVEA MEN Sensitive Recovery Zestaw Żel pod prysznic 3w1, 250ml + Antyperspirant roll-on, 50ml + Balsam po goleniu, 100ml +
Pianka do golenia, 200ml 

Żel pod prysznic 3w1

Żel pod prysznic dla mężczyzn NIVEA Men Sensitive to wyjątkowa, łagodząca formuła z dodatkiem ekstraktu z bambusa. Skutecznie
oczyszcza i pielęgnuje skórę, a jednocześnie łagodzi i nawilża skórę, zapobiegając powstawaniu uczucia suchości. Męski żel pod
prysznic przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji wrażliwej skóry, ale nie tylko formuła 3w1 nadaje się do mycia ciała, twarzy i
włosów, zapewniając Ci kompleksowe odświeżenie pod prysznicem. Formuła żelu pod prysznic Sensitive jest również biodegradowalna
w 99%** oraz nie zawiera mikroplastików*. *zgodnie z definicją UNEP **zgodnie z OECD lub zbliżonymi metodami

Stosowanie:Produkt odpowiedni do codziennego stosowania Nanieś żel na mokrą skórę i umyj ciało, twarz i włosy, pomijając okolice
oczu. Po umyciu dokładnie spłucz wodą.

Składniki:Aqua, Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Laureth Sulfate, Glycol Distearate, Decyl Glucoside, Glycerin,
Bambusa Vulgaris Shoot Extract, Sodium Chloride, Citric Acid, Laureth-4, Tocopherol, Propylene Glycol, Butylene Glycol, Sodium
Benzoate, Parfum

Antyperspirant roll-on Black&White Invisible Original

Wypróbuj antyperspirant w spray'u NIVEA MEN Black&White Invisible Original zapewniający ochronę przed białymi śladami na czarnych
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ubraniach i zapobiegający powstawaniu żółtych plam na białych ubraniach. Niezawodna, 72-godzinna ochrona antyperspirantu, która
jednocześnie dba o skórę pod pachami. Produkt zapewnia pewną ochronę przed potem i nieprzyjemnym zapachem. Formuła nie
zawiera alkoholu etylowego, a jej tolerancja dla skóry została potwierdzona dermatologicznie. NIVEA Black & White- ochrona 5w1 przed
nieprzyjemnym zapachem, potem, podrażnieniami, żółtymi plamami na czarnych ubraniach i białymi śladami na czarnych ubraniach.
Wyjątkowa ochrona Derma Active Protection teraz z ochroną przez 72 godziny.

Stosowanie:Nanieść na skórę pod pachami. Pozostawić do wyschnięcia. Nie stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę.

Składniki:Aqua, Aluminum Chlorohydrate, Isoceteth-20, Dicaprylyl Ether, Butylene Glycol, Glyceryl Isostearate,
Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Laureth-7 Citrate, PEG-150 Distearate, Propylene Glycol, Tocopherol, Tetramethyl
acetyloctahydronaphthalenes, Citric Acid, Pogostemon Cablin Oil, Linalyl Acetate, Limonene, Citrus Aurantium Peel Oil, Beta-
Caryophyllene, Pinene, Geraniol, Rose Ketones, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum

Balsam po goleniu

Regenerujący balsam po goleniu NIVEA MEN Sensitive Recovery o bezalkoholowej* formule z naturalnym rumiankiem i ekstraktem
roślinnym! Stworzony specjalnie z myślą o wrażliwej skórze twarzy, balsam po goleniu natychmiastowo koi skórę i łagodzi podrażnienia.
Wspomaga szybką odbudowę skóry oraz regenerację mikrozacięć, wywołanych ostrzem maszynki. Balsam po goleniu NIVEA MEN nie
wywołuje uczucia pieczenia, dlatego jest idealny dla mężczyzn o skórze wrażliwej. Łagodzi zaczerwienienia oraz chroni skórę przed
wysuszeniem. Tolerancja dla skóry potwierdzona dermatologicznie wśród mężczyzn o wrażliwej skórze twarzy.*bez alkoholu etylowego

Stosowanie:Nałóż obficie na skórę po goleniu, omijając okolice oczu.

Składniki:Aqua, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Butylene Glycol, Panthenol, Glycyrrhiza Inflata Root Extract, Chamomilla Recutita Flower
Extract, Tapioca Starch, Triceteareth-4 Phosphate, Carbomer, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Maltodextrin, Pantolactone, Sodium Sulfate,
Phenoxyethanol, Piroctone Olamine, Parfum, CI 10316, CI 42090

Pianka do golenia

Regenerująca pianka do golenia NIVEA MEN Sensitive Recovery to bezalkoholowa*, regeneracyjna formuła, wzbogacona o naturalny
rumianek i ekstrakt roślinny. Chroni skórę przed mikrozacięciami podczas golenia oraz zmiękcza zarost, umożliwiając dokładne i
komfortowe golenie blisko skóry i zapewniając gładki poślizg maszynce. Kojąca i pielęgnująca formuła zapewnia także skórze ochronę
przed podrażnieniami, zapobiega uczuciu pieczenia oraz redukuje ryzyko drobnych zacięć. Regenerująca pianka do golenia jest
odpowiednia także dla mężczyzn o wrażliwej skórze. Tolerancja dla skóry potwierdzona dermatologicznie wśród mężczyzn o wrażliwej
skórze twarzy.*bez alkoholu etylowego

Stosowanie:Wstrząśnij przed użyciem. Dozuj trzymając pionowo. Rozmasuj produkt na wilgotnej skórze twarzy. Rozpocznij golenie
twarzy, zachowując ostrożność.

Składniki:Aqua, Isobutane, Triethanolamine, Laureth-23, Palmitic Acid, Stearic Acid, Glycerin, Glycyrrhiza Inflata Root Extract,
Chamomilla Recutita Flower Extract, Panthenol, Propylene Glycol, Sorbitol, Maltodextrin, Coco-Caprylate/Caprate, Hydroxypropyl
Methylcellulose, PEG-7M, Myristic Acid, Arachidic Acid, Oleic Acid, Potassium Hydroxide, Butane, Propane, Pantolactone, Silica, BHT,
Citric Acid, Piroctone Olamine, Parfum, CI 42090, CI 10316
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